

MHS2107 ApS
Strandvejen 121 A, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 33 95 12 56

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Mikael Heibrock Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MHS2107 ApS Strandvejen 121 A 3070 Snekkersten CVR-nr.: 33 95 12 56 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Mikael Heibrock Sørensen |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Kapitalinteresse | RAW IT ApS, Hørsholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og udføre konsulentytelser samt virksomhed som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.141 kr. mod -71.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.031 kr. mod 316.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 889.299 kr., nemlig fra 1.012.936 kr. til 1.902.235 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -125.141 | -71.330 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -45.990 | -151.948 |
| Driftsresultat | -291.131 | -223.278 |
| Andre finansielle indtægter | 339.557 | 834.062 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -315.053 | -204.790 |
| Resultat før skat | -266.627 | 405.994 |
| Skat af årets resultat | 17.596 | -89.745 |
| Ordinært resultat efter skat | -249.031 | 316.249 |
| Årets resultat | -249.031 | 316.249 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -249.031 | -83.751 |
| Disponeret i alt | -249.031 | 316.249 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 247.453 | 293.441 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 247.453 | 293.441 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 396.250 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 396.250 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 643.703 | 318.441 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 161.700 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 40.055 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.558 | 5.307 |
| Tilgodehavender i alt | 209.313 | 5.307 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.558.881 | 8.468.176 |
| Værdipapirer i alt | 6.558.881 | 8.468.176 |
| Likvide beholdninger | 1.902.235 | 1.012.936 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.670.429 | 9.486.419 |
| Aktiver i alt | 9.314.132 | 9.804.860 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 8.826.551 | 9.075.582 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 9.076.551 | 9.725.582 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 18.485 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 18.485 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 115.901 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 12.656 | 14.665 |
| Selskabsskat | 49.024 | 30.749 |
| Anden gæld | 60.000 | 379 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 237.581 | 60.793 |
| Gældsforpligtelser i alt | 237.581 | 60.793 |
| Passiver i alt | 9.314.132 | 9.804.860 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 250.000 | 9.159.333 | 450.000 | 9.859.333 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -83.751 | 400.000 | 316.249 |
| Egenkapital 1. juli 2019 | 250.000 | 9.075.582 | 400.000 | 9.725.582 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -249.031 | 0 | -249.031 |
| | 250.000 | 8.826.551 | 0 | 9.076.551 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>315.053</u> | <u>204.790</u> |
| | <u>315.053</u> | <u>204.790</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 25.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>371.250</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>396.250</u> | <u>25.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>396.250</u> | <u>25.000</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr. | | |